
Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii (cu exceptia aparatelor

I.D.: 70760674

Data publicarii	30.06.22	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.432,15 RON - 1.432,15 RON

Descriere: Saci menaj 120l 60my 46114 buc 40 12,61 504,40 95,84 Saci menaj 240l 60my 46115 buc 20 23,53 470,60 89,41 Electrozi Ø3,25 Supertitfin kg 7,5 26,89 201,68 38,32 Șpaclu 60mm 50034 buc 1 5,88 5,88 1,12 Cutter aluminiu turnat 18mm buc 1 8,4 8,40 1,60 Chingă de ancorare 4T 10ml buc 1 75,63 75,63 14,37 Roată roabă Venus cu bușă oțel 412028 buc 1 75,63 75,63 14,37 Pânză pendular T344DF buc 3 21,01 63,03 11,98 YT-0864 Dispozitiv magnetic buc 2 13,45 26,90 5,11
